PAGE
2

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                                ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                         ***

           Số: 34 -TB/TĐTN-VP                                    Rạch Giá, ngày 25 tháng 11 năm 2013
THÔNG BÁO
lịch làm việc của Thường trực Tỉnh Đoàn
từ ngày 25/11 đến ngày 29/11/2013.
-----------

* Đ/c Lê Hồng Thắm: đi dự Liên hoan Thanh niên Việt Nam - Trung Quốc đến hết ngày 30/11/2013.
	Thời
gian
	Nội dung
	Thành phần
	Địa điểm
	Phân công
chuẩn bị

	Thứ hai ( 25/11 )

	9h
	Họp giao ban đầu tuần.
	- Đ/c Tống Phước Trường

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng họp

 Tỉnh Đoàn

	14h
	Họp Đảng ủy cơ quan mở rộng.
	- Đ/c Tống Phước Trường

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đảng ủy viên.

- Đ/c Trương Thanh Thúy
- Đ/c Cao Quốc Điện

- Đ/c Trương Đăng Khoa

- Đ/c Đào Ngọc Biên.
	Phòng họp

 Tỉnh Đoàn

	Thứ ba ( 26/11 )

	7h30’
	Xử án.
	- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Tòa án tỉnh

	13h30’
	Kiểm tra vốn vay HSSV.
	- Đ/c Nguyễn Quốc Nam
	Trường Cao đẳng

Y tế

	Thứ tư ( 27/11 )

	7h30’
	Họp BCH Tỉnh ủy đến hết ngày 28/11/2013.
	- Đ/c Tống Phước Trường
	Hội trường

 Tỉnh ủy

	8h
	Họp Ban Thư ký UB Hội.
	- Đ/c Nguyễn Quốc Nam
	Phòng họp

 Tỉnh Đoàn

	Thứ năm ( 28/11 )

	7h30’
	Dự họp về Thi đua cụm và khối thi đua thuộc tỉnh.
	- Đ/c Trương Thanh Thúy
	UBND tỉnh

	Thứ sáu ( 29/11 )

	13h30’
	Họp giao ban công tác Hội trực tuyến.
	- Đ/c Tống Phước Trường
- Đ/c Nguyễn Quốc Nam
	Hội trường Viettel KG

                    TL. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

 Nơi nhận:

                                                   CHÁNH VĂN PHÒNG
 - Ban Dân vận TU, VP Tỉnh ủy,

 - Đ/c Trưởng ban Dân vận Tỉnh ủy,

 - Các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc,

 - Các Ban, đơn vị trực thuộc Tỉnh Đoàn,                                                                       Đã ký
 - Lưu.

                                                                                Nguyễn Thị Xuân Đào